2, została podana według treści złoŜonego przez niego 
zawiadomienia doręczonego Emitentowi przed dniem 15 listopada 2007 roku, tj. przed dniem 
podziału 19.750.000 (dziewiętnastu milionów siedmiuset pięćdziesięciu tysięcy) akcji oznaczonych 
kodem PLDWORY00019 na 1.323.259.000 (jeden miliard trzysta dwadzieścia trzy miliony 
dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,03 zł zł kaŜda, w związku ze 
zmianą wartości nominalnej akcji Spółki z 2,01 zł na 0,03 zł.  

Nota 23. Zysk przypadający na jedną akcję 

Podstawowy zysk przypadający na akcję 

Kalkulacja podstawowego zysku przypadającego na jedną akcję dokonana została w oparciu o zysk

[...]

2, została podana według treści złoŜonego przez niego 
zawiadomienia doręczonego Emitentowi przed dniem 15 listopada 2007 roku, tj. przed 
dniem podziału 19.750.000 (dziewiętnastu milionów siedmiuset pięćdziesięciu tysięcy) akcji 
oznaczonych kodem PLDWORY00019 na 1.323.259.000 (jeden miliard trzysta dwadzieścia 
trzy miliony dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,03 zł 
kaŜda, w związku ze zmianą wartości nominalnej akcji Spółki z 2,01 zł na 0,03 zł.                         
3. ING Otwarty Fundusz Emerytalny posiada 66 498 055 akcji Spółki, co stanowi 5,03 % 
kapitału zakładowego.